[image: image1.png]

СОВЕТ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
05.05.2010
           № 25
О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального района от 23.12.2009 № 66 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2010 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Москаленского муниципального района « О бюджете Москаленского муниципального района на 2010 год» от 23.12.2009 № 66  следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1 приложения № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Москаленского муниципального района на 2010 год» дополнить строкой следующего содержания:

	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий по подготовке проведения статистических переписей
	007
	2
	02
	03
	002
	05
	0000
	151

1.2 Пункт 4 приложения № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Москаленского муниципального района на 2010 год» дополнить строкой следующего содержания:

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований
	008
	2
	02
	04
	025
	05
	0000
	151

2.
Опубликовать настоящее решение в источниках официального
опубликования.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Богданова Л.А.).
Глава Москаленского

муниципального района

В.А.Ермолаев